In causam officii Castrorum Gmislion quod et summam  
 duorum millium florenorum post mortem d. n. polomi  
 sibi per eum et hie testibus Gmislion adscripserunt  
 plenarie recepit et effectualiter locavit. Ratione  
 cuius recepto et locato ipsum d. eius successoris  
 de eaq. summa quietat ac immunitatem percipere facit  
 ipsamq. miserans sibi super summam predictam fer.  
 uera cum omnibus conditionibus p. n. d. clau.  
 sulis cessat annihilat et mortificat cunctis tempo.  
 ribus sibi et suis posteris ratione Gmislion filio  
 imponend. cunctis Gm. sua recognoscere med. d. m.

## Dunkowski quietat Sukki

Notarium Castrorum Gmislion.

Coram officio Curie Gmislion de nobilibus Gaspar Dalegus p. Genero:  
 sum d. d. eam Gmislion Notarium Castrorum Gmislion ad bu.  
 Gmislionem Gm. miserans subdelegatus quo et omnes  
 subdelegatus in se ac bona sua ultra assumpsit d. d. d.  
 quibus Castrorum Gmislion personate comparatibus quibus  
 Petrus Dunkowski de Ozgoh a iure forensis suo p. p. u.  
 recordat Gm. vero iurisdictionem se cum successoribus ac bonis  
 suis quo ad infra scripta attinet incorporat sanus  
 mente et corpore existens p. u. d. ac p. p. p. u. recogno.  
 uit. Quod a Gm. Generoso Andree Gmislion Notario  
 Castrorum Gmislion Summa Condu floren. p. m. d. n. p. l. o.  
 m. d. sibi per eum et hie testibus adscripserunt plenarie recepit  
 et effectualiter locavit. Ratione cuius recepto et  
 locato ipsum d. eius successoris de eaq. summa quietat  
 ac immunitatem percipere facit ipsamq. miserans sibi super  
 summam predictam feruere. Cum omnibus conditionibus p. n. d. clau.  
 sulis cessat annihilat et mortificat cunctis temporibus sibi  
 et suis posteris ratione Gmislionum filiorum imponend. cunctis

## Dunkowski et Lutoslawski

Comparans personaliter Coram officio d. Actus Gm. Gm. Gm. Gm.  
 Castrorum Gmislion Generosus Petrus Dunkowski de Ozgoh  
 et Pallatinibus terre districtibus iuribus iuris d. d. r.  
 omnibusq. suis quibusuis propriis competens recordando:  
 idcirco hinc in parte renunciam Gm. vero iuris d. r. d. m.  
 Castrorum Gmislion se cum successoribus bonisq. suis omnibus  
 feruere et obligatorie mobilibus et immobilibus sum.  
 misq. p. n. d. illum quocumq. modo spectand. et concernend.  
 quo ad adum et effectum Gm. miserans attinet incorporat  
 et submissis sanus mente et corpore existens publico v. l.  
 eto ac p. p. p. u. u. recognovit. Quia Generoso Alberto  
 Lutoslawski gladifero terra Gmislion d. eius suc.  
 cessoribus summam sexcentorum floren. post mortem d.  
 n. d. polomi singulum florenum viginti quatuor polomi  
 computand. cum certi liquidi mutui atq. essentialis deb.  
 titench. Quam quies summam se cum successoribus obligat  
 et scribit eidem Generoso Alberto Lutoslawski gla.  
 difero terra Gmislion d. eius successoribus hinc pro die et  
 festo Conuersionis Sancti Pauli Apostoli proximo ven.  
 turo Circa officium d. Actus Gm. Castrorum Gmislion  
 plenarie ac in effectum dare solucere reponere relinquitur.  
 re non ex se solubere neq. quouis modo p. p. s. a. d.  
 submissas quabuis personas arrestare. Sub ead. die  
 similis summe sexcentorum florenorum post mortem  
 d. n. d. polomi in effectu solucione eiusq. summe essentialis  
 p. u. tempore supranominato ac solucione succumbend.  
 ac in summam essentialis d. Capite orbium octo mille